
 

 

 

 

Rozstrzygnięcie przetargu 

Radom dnia  09.05.2019 r. 

 

Informujemy o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego  

z dnia 07.05.2019 r. na wykonanie zadania -: „Budowa przyłączy ciepłowniczych do 

węzłów w budynkach przy ul. Młodzianowskiej (dz. Nr 1/20, 1/24, 82/1) i Plac 

Jagielloński (dz. Nr 41) w Radomiu”– 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego – zamówienie 
sektorowe o wartości poniżej 5 548 000 EURO. 

 
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową przedstawia się następująco: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta 

Cena brutto 

(zł) 

Gwarancja 

dodatkowa 

sieć 

m-ce 

 

Gwarancja 

dodatkowa  

na układ 

pomiarowy 

lata 

Data i godz. 

złożenia 

Ilość 

punktów 

1. 

 

 

 

Zakład Usług Ciepłowniczych 

„TERMIX” Sp. z o. o.  

26-600 Radom ,  

ul. 11 Listopada 65 

173 061,00 - - 07.05.2019 r 

Godz: 07;55. 

80 

 
 
Na wykonawcę zadania wybrano firmę:  
Zakład Usług Ciepłowniczych  
TERMIX Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 65 
26 -600 Radom 
Oferta została przyjęta za cenę ryczałtową brutto 173 061.00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt jeden i 00/100 złotych), gwarancja 
60 miesięcy na sieć i 3 lata na układ pomiarowo rozliczeniowy. 
 
 

 

 

 


